
Министерство образования Красноярского края 
краевое государственное автономное профессиональное образовательное учреждение 

«Техникум индустрии гостеприимства и сервиса»
(КГАПОУ «Техникум индустрии гостеприимства и сервиса»)

ПРИКАЗ

«16» августа 2022 г. №  468

г. Красноярск
О зачислении

На основании протокола заседания приемной комиссии от 16.08.2022 № 1, в
соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации», Порядком организации и осуществлении образовательной 
деятельности по образовательным программам среднего профессионального образования, 
утверждённым приказом Министерства образования и науки РФ от 14.06.2013 № 464, 
правилами приема на обучение по образовательным программам среднего 
профессионального образования КГАПОУ «Техникум индустрии гостеприимства и 
сервиса», утверждёнными приказом директора от 20.01.2020 № 30,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 1 сентября 2022г. в состав обучающихся по очной форме обучения со 
сроком 3 года 10 месяцев на базе основного общего образования по основной 
профессиональной образовательной программе подготовки квалифицированных рабочих, 
служащих в группу ПК 9-22/1 на бюджетной основе по профессии 43.01.09 Повар, 
кондитер:

№.
п/п

Ф.И.О. поименный
номер

1 Абахову Светлану Сергеевну 18404
2 Астафьева Валерия Романовича 18405
3 Бессарабову Анастасию Александровну 18406
4 Вербицкую Ирину Алексеевну 18407
5 Джус Юлию Сергеевну 18408
6 Жукову Кристину Ивановну 18409
7 Золототрубову Дарью Евгеньевну 18410
8 Игнатьеву Карину Сергеевну 18411
9 Каримбаеву Севинч Улугбековну 18412
10 Кербер Викторию Михайловну 18413
11 Королёву Анастасию Романовну 18414
12 Майер Ксению Алексеевну 18415
13 Мамрикину Дарью Алексеевну 18416
14 Молочкову Алёну Сергеевну 18417
15 Пенкину Анну Германовну 18418
16 Разманову Анастасию Константиновну 18419
17 Салимову Эльмиру Вахидовну 18420



18 Сверкунову Алину Андреевну 18421
19 Семенову Ксению Сергеевну 18422
20 Смирнова Дмитрия Николаевича 18423
21 Снитко Екатерину Андреевну 18424
22 Сутормину Ульяну Александровну 18425
23 Теплову Анастасию Александровну 18426
24 Шугурову Карину Александровну 18427
25 Янину Екатерину Магомедовну 18428

Зачислить с 1 сентября 2022г. в состав обучающихся по очной форме обучения со 
сроком 3 года 10 месяцев на базе основного общего образования по основной 
профессиональной образовательной программе подготовки квалифицированных'рабочих, 
служащих в группу ПК 9-22/2 на бюджетной основе по профессии 43.01.09 Повар, 
кондитер:

№
п/п

Ф.И.О. поименный
номер

1 Белову Оксану Валерьевну 18429
2 Борчикову Диану Юрьевну 18430
3 Виниченко Алису Александровну 18431
4 Геращенко Дарью Николаевну 18432
5 Долженко Евгению Михайловну 18433
6 Дудину Яну Андреевну 18434
7 Дяткевич Анну Викторовну 18435
8 Зайкину Лилию Сергеевну 18436
9 Кутукову Софию Алексеевну 18437
10 Мармышева Владислава-Михаила 

Андреевича 18438

11 Марьясову Юлию Владимировну 18439
12 Масловскую Александру Леонидовну 18440
13 Мелконяна Эрика Грантовича 18441
14 Мишарина Александра Николаевича 18442
15 Муранину Арину Максимовну 18443
16 Мусурмонкулову Махину Хамзаевну 18444
17 Осипову Алину Николаевну 18445
18 Остапчук Анну Александровну 18446
19 Петренко Андрея Павловича 18447
20 Пруцкову Наталью Андреевну 18448
21 Самсоненко Анастасию Артемовну 18449
22 Симонову Веронику Евгеньевну 18450
23 Сметаненко Марину Анатольевну 18451
24 Чернову Александру Вячеславовну 18452
25 Штепа Вячеслава Егоровича 18453

Зачислить с 1 сентября 2022г. в состав обучающихся по очной форме обучения со 
сроком 3 года 10 месяцев на базе основного общего образования по основной 
профессиональной образовательной программе подготовки квалифицированных рабочих, 
служащих в группу ПК 9-22/3 на бюджетной основе по профессии 43.01.09 Повар, 
кондитер:



№.
п/п

Ф.И.О. поименный
номер

1 Бакламенко Анастасию Денисовну 18454
2 Богатову Викторию Вадимовну 18455
о3 Бондареву Софию Евгеньевну 18456
4 Бутову Дарью Евгеньевну 18457
5 Вахрушеву Екатерину Евгеньевну 18458
6 Гендик Карину Владимировну 18459
7 Дюжакову Полину Павловну 18460
8 Желткову Екатерину Павловну 18461
9 Заргарян Ангелину Рафиковну 18462
10 Зиновьева Андрея Александровича 18463
11 Иглова Евгения Игоревича 18464
12 Инатуллаеву Фариду Ахмаджоновну 18465
13 Ипполитову Ульяну Александровну 18466
14 Клейман Ангелину Сергеевну 18467
15 Ковалеву Надежду Руслановну 18468
16 Костина Максима Александровича 18469
17 Кузина Никиту Владимировича 18470
18 Лаптеву Анастасию Викторовну 18471
19 Левину Юлию Дмитриевну 18472
20 Мотченко Ксению Владимировну 18473
21 Петроченко Полину Денисовну 18474
22 Прокушева Никиту Николаевича 18475
23 Скрипченко Диану Дмитриевну 18476
24 Судникович Дарью Олеговну 18477
25 Чигирину Марину Евгеньевну 18478

Зачислить с 1 сентября 2022г. в состав обучающихся по очной форме обучения со 
сроком 3 года 10 месяцев на базе основного общего образования по основной 
профессиональной образовательной программе подготовки квалифицированных рабочих, 
служащих в группу ПК 9-22/4 на бюджетной основе по профессии 43.01.09 Повар, 
кондитер:

№
п/п

Ф.И.О. поименный
номер

1 Ботвенкину Диану Валерьевну 18479
2 Волкову Викторию Максимовну 18480
">J Гусева Ярослава Сергеевича 18481
4 Жукову Ксению Александровну 18482
5 Зайцеву Анастасию Андреевну 18483
6 Карпенко Диану Евгеньевну 18484
7 Кибалову Марию Константиновну 1 8485
8 Коваленко Эрику Алексеевну 18486
9 Кочмину Ольгу Андреевну 18487
10 Литвинову Дарью Сергеевну 18488
11 Мавлонова Мавлона Фирузовича 18489
12 Макаренко Светлану Юрьевну 18490
13 Мирзомаддинову Рухшону Фахриддиновну 18491
14 Моисееву Каролину Викторовну 18492
15 Мосейкину Диану Алексеевну 18493



16 Немыкина Дмитрия Алексеевича 18494
17 Первову Ирину Валерьевну 18495
18 Перова Владислава Михайловича 18496
19 Петрачкову Полину Алексеевну 18497
20 Пушко Анастасию Сергеевну 18498
21 Смородину Валерию Викторовну 18499
22 Толстову Елизавету Алексеевну 18500
23 Тулаеву Татьяну Ивановну 18501
24 Хижненко Татьяну Викторовну 18502
25 Ягодкину Елизавету Анатольевну 18503

Зачислить с 1 сентября 2022г. в состав обучающихся по очной форме обучения со 
сроком 1 года 10 месяцев на базе среднего общего образования по основной 
профессиональной образовательной программе подготовки квалифицированных рабочих, 
служащих в группу ПК 11-22/5 на бюджетной основе по профессии 43.01.09 Повар, 
кондитер:

№
п/п

Ф.И.О. поименный
номер

1 Айтову Ксению Вадимовну 18504
2 Бабушкину Татьяну Валерьевну 18505
->3 Бахман Ольгу Андреевну 18506
4 Бахтину Анастасию Андреевну 18507
5 Волошенко Сергея Владимировича 18508
6 Гаврилову Викторию Алексеевну 18509
7 Головнину Екатерину Павловну 18510
8 Журавлеву Ксению Вячеславовну 18511
9 Иванова Даниила Алексеевича 18512
10 Исакову Полину Александровну 18513
11 Капустину Ольгу Анатольевну 18514
12 Карташову Даяну Евгеньевну 18515
13 Кащенко Сергея Григорьевича 18516
14 Кох Яну Николаевну 18517
15 Механошина Ивана Ивановича 18518
16 Миндукшова Евгения Александровича 18519
17 Мокерова Кирилла Евгеньевича 18520
18 Никонову Оксану Владимировну 18521
19 Петкову Анастасию Петьо 18522
20 Пиндюрину Марину Александровну 18523
21 Попова Дмитрия Романовича 18524
22 Попову Пину Алексеевну 18525
23 Рудакову Бениту Эдгардовну 18526
24 Соловьева Ивана Александровича 18527
25 Стасюк Алену Евгеньевну 18528

Зачислить с 1 сентября 2022г. в состав обучающихся по очной форме обучения со 
сроком 2 года 10 месяцев на базе основного общего образования по основной 
профессиональной образовательной программе подготовки квалифицированных рабочих, 
служащих в группу ОБ 9-22/6 на бюджетной основе по профессии 43.01.01 Официант, 
бармен:



№
п/п

Ф.И.О. поименный
номер

1 Булахтина Александра Владимировича 18529
2 Водясову Яну Евгеньевну 18530
3 Желтоногову Милану Вадимовну 18531
4 Карнаухову Анастасию Дмитриевну 18532
5 Кечайкину Галину Александровну 18533
6 Костину Александру Игоревну 18534
7 Кубрак Ксению Максимовну 18535
8 Кузнецва Максима Константиновича 18536
9 Кузьменкову Богдану Викторовну 18537
10 Латышеву Елизавету Алексеевну 18538
11 Лелюйкину Екатерину Максимовну 18539
12 Ленёву Викторию Александровну 18540
13 Матвееву Александру Андреевну 18541
14 Непомнящаю Екатерину Андреевну 18542
15 Никитина Андрея Вячеславовича 18543
16 Новикова Даниила Викторовича 18544
17 Оськину Александру Константиновну 1 8545
18 Петрову Елену Юрьевну 18546
19 Пищальникову Василису Сергеевну 18547
20 Ранцева Дениса Александровича 18548
21 Светлову Екатерину Алексеевну 18549
22 Степанову Евгению Игоревну 18550
23 Твитину Альбину Сергеевну 18551
24 Филипьеву Анастасию Станиславовну 18552
25 Яровую Елизавету Валерьевну 18553

Зачислить с 1 сентября 2022г. в состав обучающихся по очной форме обучения со 
сроком 3 года 10 месяцев на базе основного общего образования по основной 
профессиональной образовательной программе подготовки специалистов среднего звена в 
группу ПКД 9-22/7 на бюджетной основе по специальности 43.02.15 Поварское и 
кондитерское дело:

№ Ф.И.О. поименный
п/п номер

1 Агееву Регину Юрьевну 18554
2 Бамбурова Степана Руслановича 18555
пJ Боровых Екатерину Витальевну 18556
4 Братковскую Дарью Алексеевну 18557
5 Бурлакову Екатерину Евгеньевну 18558
6 Гундарову Анну Александровну 18559
7 Гусева Егора Сергеевича 18560
8 Каратуменеву Александру Алексеевну 18561
9 Катцину Ирину Вениаминовну 18562
10 Куртакову Викторию Евгеньевну 18563
11 Кырченову Анну Александровну 18564
12 Мамунину Эльвиру Викторовну 18565
13 Михайлову Диану Михайловну 18566
14 Никитину Дарью Андреевну 18567
15 Панина Антона Евгеньевича 18568
16 Подгорную Карину Александровну 18569



17 Попову Ангелину Николаевну 18570
18 Рязанцеву Анастасию Сергеевну 18571
19 Сапунцову Яну Андреевну 18572
20 Симцову Елизавету Алексеевну 18573
21 Смолину Диану Анатольевну 18574
22 Таболину Татьяну Алексеевну 18575
23 Хаитова Рустама Каримовича 18576
24 Хуснутдинову Викторию Каримовну 18577
25 Шатилову Юлию Васильевну 18578

Зачислить с 1 сентября 2022г. в состав обучающихся по очной форме обучения со 
сроком 2 года 10 месяцев на базе среднего общего образования по основной 
профессиональной образовательной программе подготовки специалистов среднего звена в 
группу ПКД 11-22/8 на бюджетной основе по специальности 43.02.15 Поварское и 
кондитерское дело:

№
п/п

Ф.И.О. поименный
номер

1 Агеенко Яну Николаевну 18579
2 Асанович Нику Андреевну 18580
о3 Болдянкину Елизавету Сергеевну 18581
4 Брусову Ольгу Александровну 18582
5 Горбунова Никиту Юрьевича 18583
6 Егорову Анну Станиславовну 18584
7 Звягинцеву Арину Юрьевну 18585
8 Ижак Алину Михайловну 18586
9 Каменского Сергея Евгеньевича 18587
10 Карасюк Анастасию Викторовну 18588
11 Карнавину Анастасию Андреевну 18589
12 Кожеко Викторию Вячеславовну 18590
13 Колесень Валентину Викторовну 18591
14 Купреева Данилу Альбертовича 18592
15 Лучинина Дмитрия Владимировича 18593
16 Малошенко Алексея Геннадьевича 18594
17 Малькова Александра Игоревича 18595
18 Метеляеву Викторию Александровну 18596
19 Новоселову Анастасию Дмитриевну 18597
20 Овдину Нину Викторовну 18598
21 Политыко Алину Сергеевну 18599
22 Старченко Диану Андреевну 18600
23 Тургунбоева Баходура Тохиржоновича 18601
24 Царик Анастасию Викторовну 18602
25 Якимову Наталью Олеговну 18603

Заместитель директора по 
административно-хозяйственной работе С.Н.Г оробиевский

Исполнитель:
Диспетчер образовательной организации 
Голосова Мария Андреевна
Рассылка: Бухгалтерия, юрисконсульт, замдиректора по УВР, зам. директора по УПР, 
зам. директора по УМР, учебный отдел.


